A Contratada deverá executar o serviço utilizando-se dos materiais, equipamentos, 

ferramentas e utensílios necessários à perfeita execução contratual, conforme disposto no 

Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO 

2.1 O valor global deste contrato é de R$216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) 

sendo pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

2.2 A despesa decorrente deste contrato correrá à conta dos recursos provenientes da 

Dotação Orçamentária: 

Função Programática: 21104.0412404091.013       

Elemento da despesa:  33903900000            

Ficha: 252 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO